РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.06.2015 г. № 27
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в распоряжение

Администрации  Ольхово-Рогского сельского

поселения от 15.01.2010 № 5

В соответствии с решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 21.12.2009 № 69 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения»,

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.01.2010 № 5 «Об утверждении Положения об условиях и порядке премирования работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Ольхово-Рогского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. абзац 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Для инспектора – 10 % должностного оклада.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Г.Н.Стецко.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                                    В.А.Болдырев